

## **Haarbo1283 ApS**

**Nørdamvej 19  
9632 Møldrup**

**CVR-nr. 30 53 24 57**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2023

---

Bjarke Haarbo Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Haarbo1283 ApS  
Nørdamvej 19  
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 53 24 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Bjarke Haarbo Madsen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i Tonnys VVS A/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 616.609, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.920.368.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.625</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomhed		627.082	687
Finansielle omkostninger		<u>-848</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>616.609</b>	<b>677</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>616.609</u></b>	<b><u>677</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabåret		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		127.082	-63
Overført resultat		<u>239.527</u>	<u>490</u>
		<b><u>616.609</u></b>	<b><u>677</u></b>



## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.718.901</u>	<u>2.592</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.718.901</b></u>	<u><b>2.592</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.718.901</b></u>	<u><b>2.592</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>216.217</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>216.217</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.935.118</b></u></u>	<u><u><b>2.592</b></u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		524.046	397
Overført resultat		2.021.322	1.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.920.368</b></u>	<u><b>2.554</b></u>
Andre kreditinstitutter		0	23
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.750	9
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>14.750</b></u>	<u><b>38</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.750</b></u>	<u><b>38</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.935.118</b></u></u>	<u><u><b>2.592</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåre t	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	396.964	1.781.795	250.000	2.553.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	127.082	239.527	250.000	616.609
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>524.046</b>	<b>2.021.322</b>	<b>250.000</b>	<b>2.920.368</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.194.855	1.695
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.194.855</u>	<u>2.195</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	396.964	460
Årets resultat	627.082	687
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-750</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>524.046</u>	<u>397</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.718.901</u></b>	<b><u>2.592</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tonnys VVS A/S	Viborg	33%

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022 på tkr. 2.719 er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, hvor den maksimale trækingsret udgør tkr. 200.
